2023 年 4 月 10 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

JPAN 感覚処理・行為機能検査器具 欠品のご案内

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、先日よりご案内しております通り、JPAN 感覚処理・行為機能検査器具 A セットに含まれます、

お宝さがしの部品につきまして、欠品をしている状況です。

 現在、代替品を検討しておりますが、再入荷の目途は立っておりません。お客様にはご迷惑をお掛け

しており、誠に申し訳ありません。今後の予定が分かり次第、あらためてご案内いたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 欠品中の商品：39280011 JPAN 感覚処理・行為機能 ABC セット

39280012 JPAN 感覚処理・行為機能 A セット

39280042 JPAN お宝さがし／練習用宝シート

39280043 JPAN お宝さがし／シールド板付宝シート

以上